действително добитата дървесина и посочените в документацията, заплащането се 
извършва по предложената от участника цена за 1 плътен м3 за действително 
добитите количества категории и асортименти дървесина. 

4. Срок за изпълнение: /една година от сключване на договора/ 
5. Стъпката за наддаване: 1 482,15 (хиляда четиристотин осемдесет и два лева и 

петнадесет стотинки) лева без ДДС. 

6. Гаранцията за участие в търга е парична сума в размер на 2 470,25 лв. (две 

хиляди четиристотин и седемдесет лева и двадесет и пет стотинки) без ДДС и е определена 

в съответствие на изискванията на чл.9а, ал.2 от Наредбата. която се внася по сметката на 
Община Ценово, IBAN: BG88CECB 9790 3376 5427 00, BIC код  CECBBGSF, при Банка 

ЦКБ АД клон Русе, в срок до 16:00 часа на деня, предхождащ деня на търга.